E$TAOO DE RONOÕNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECRETO NQ ..fJ./.:JODE DE DE 1. 98

Concede permissão remunerada de uso,
por DOIS ANOS, de : .. do ll!'!JKW)ó

W • ...._ ... medindo ,.00 M2,

O Eng2 SEBASTIÃO ASSEFVALLADARES, Prefeito do f4E:
llicipio de Porto Velllo, no uso das atribuj_çÕes que lhe são conferidas
:pelo iteip. VII do art. 22 do Decreto Lei n2 06 de 31 de dezembro de
1981.

DECRETA:

Art. 12 - Fica concedido, a título :precá.~io PE,!!
MISSÃO DE USO, remunerada, do --. n2 .,. do ... 10 Y11 fl
lo prazo de DOIS ANOS a fOt tffi'n-& J.\. Slff'A· ........ at'Qa'---

Art. 22 - A PERMISSÃO DE USO DA referida área s,2.
rá remunerada mensalmente, na importância de JOlll 18:i;iaga. dir etamente
à Tesouraria Munici:pal, ou. no Banco por ela indicado, anteci pa.damente
até o décimo dia util do m.ês a vencer-se.

PARÁGRAFO IDUCO - O atraso de dois meses ou maia
implicará na pem; de Revogação desta Permissão de Uso sem outro ·aq

Art. 32 - Esta Permissão, após o término de sua
Vigência, poderá ser renovada, :pelo mesmo prazo, provado que o Permi,!
s±onário cumpriu normalmente as condições estabelecidas pelas normas
Munici:pais.

Art. 4 - Quando for decretada ~lo Governo Fed!
rala Nova Unidade Fiscal, será automaticamente :majorado, o valor P!':'
go.

' Art. 52 - Fica terminantemente :proibid.o ao J?ER-
MISSIONÁRIO, sem consentimento da Prefeitura, mudar seu. atual ramo de
negÓc1o de 1~ 1'U1l ..,. • , bem como deposi ta.r no interior da
área IXI'Odutos inflamáveis e explosivo

~STADO DE RONDÔNIA

· • l>REFE ITUAA 00 MUNICÍPIO DE PORTO VELHO

DECimTo NQ DE DE D:S l. Y-'-

Art. 62 - Esta PE!IBUSSÃO DE USO é intransfcr:i.ve:L
qualquer título.

Art. 7º - Este Deoreto entrará em vigor na cl ·

sua publicação, revogadasªª disposições em contrário.

- EngQ SE'BASTIÃO.

Prefeito

ACSSL DOS ANJOS ; 0ZA
;"Jecretário I/íurúcipa l / de Serviços r'l1bJi0o n

Advo :?AUI.A

P-r oc1.U·,:;,dor Gera l

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}